決 裁 課 長

年 月 日

宮津市上下水道事業

宮津市長 様

届出者

㊞

※１ (使用者氏名)

   公共下水道の使用について次のとおり届け出ます。

（ □ 開始 □ 休止 □ 廃止 □ 再開 ）

番 地

□ 水道水 □ 水道水以外の水 □ 併用

(水栓番号第 号) (手動・動力)

□ 家事用 □ 官公署・学校 □ 工業用(業種内容 )

□ 病院 □ その他(業種内容 )

人 （うち通勤・通学者 人）

大便器 箇所 小便器 箇所

適

m3/hr 時間/日

要

□ 全ての排水を接続 □ 便所のみ接続 □ 便所以外を接続

□ 汲みとり □ 浄化槽 □ 自家処理

□ すべて下水道へ接続

□ 一部は（汲みとり・浄化槽・自家処理）を継続

（φ　　 ）
m3

-

 □専用住宅 □併用住宅 □事業所 □アパート □その他（        ) □直送　□口座

※1 届出者と異なる場合のみご記入下さい。

施 設 整 備 係 担当者 副務者

令和

公共下水道使用開始等届出書

城 﨑 雅 文

住 所

氏 名

管理係長
施 設 整 備
係 長 主 任 管理係

電 話 番 号

届 出 区 分 使用

排 水 場 所 宮津市字

使 用 者 自 治 会 名 組番号

使 用 者 番 号

排水設備番号

使 用 水

使 用 水 の

用 途

排 水 人 口

水 洗 便 器 数

種 別 口径 揚水能力 平均稼働時間 台 数

ポ ン プ

除 害 施 設 供用開始年月日 平成 ・ 令和　　年　　月　　日

下水道への接続状況

下水道使用開始前の
し 尿 処 理 方 法

便所が複数ある場合

のみ記入して下さい

動 力 設 備

水 道 メ ー タ ー 台 数